
аа
№ 2238-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 21.11.2024 № 2050          

р.п. Демянск

О назначении членов наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения

«Лавровская средняя школа»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006             
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», статьёй 36 Устава 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Лавровская средняя школа», утвержденного постановлением 
Администрации Демянского муниципального района от 20.12.2017 № 1259, 
Администрация Демянского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Лавровская средняя 
школа»  (далее - Учреждение) сроком на пять лет:

Короткову Елену Сергеевну, главного специалиста комитета по 
образованию Администрации Демянского муниципального округа, как 
представителя учредителя Учреждения (по согласованию);

Иванову Ольгу Сергеевну, главного специалиста управления 
муниципальным имуществом Администрации Демянского муниципального 
округа, как представителя органа местного самоуправления, на который 
возложено управление муниципальным имуществом (по согласованию);

Михайлову Елену Михайловну, главного специалиста Полновского 
территориального отдела, как представителя родительской общественности 
(по согласованию);

Зорину Елену Юрьевну, председателя Совета Учреждения, как 
представителя общественности (по согласованию);



2

Коровкину Галину Анатольевну, учителя Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Лавровская средняя 
школа», как представителя работников Учреждения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Демянского муниципального района от 15.09.2022 № 915 «О назначении 
членов наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразо-
вательного учреждения «Лавровская средняя школа имени Героя Советского 
Союза И.Д. Черняховского».

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Первый заместитель
Главы Администрации        Н.В.Шенгоф 

                                                 

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
428AA85CFC3DA8AAF955DF07BDC5DF52
Владелец: Шенгоф Наталья Владимировна
Дата подписания: 21.11.2024 16:52
Срок действия:  с 17.01.2024 по 11.04.2025


